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VIA SCISCIANA

S.S. N.33 DEL SEMPIONE

VIA Q. SELLA

VIALE CADORE

VIA ISONZO

VIA GEN. CANTORE

VIA CAPRERA

VIA G.B. PERGOLESI

VIA N. MACHIAVELLI

VIA VILLAFRANCA

VIA CASTELFIDARDO

VIA F. NANNETTI

S.P. N.20

VIA VOLTERRA

VIA MARSALA VIA
 VOLTU

RNO

VIA EDOLO

PARCO STELVIO

PALAZZO DI GIUSTIZIA

C.na Crespi

VIA SCISCIANA

VIA PONTE DI LEGNO

VIA ISEO

VIA P. 
TOGLIA

TTI

VIA CARNIA

VIA S. ROSA

VIA G. BRAGA

VIA B. MENZINI

VIALE STELVIO

VIA MARMOLADA

VIA P
RESANELLA

VIA CORTIN
A D'AMPEZZO

VIA Q. SELLA

VIALE CADORE

VIALE TRENTINO

VIALE TRENTINO

VIA
 AURONZO

VIA PRIV. SCHIO

VIA TONALE

VIA N. PAGANINI

VIA M. CLEMENTI

VIA G. SPONTINI

VIA G. ROSSINI

VIA BRENTA

V.LO SERENISSIMA

VIA ISONZO

VIA Q. SELLA

VIA VALDAGNO

VIA L. GALVANI

VIA ADUA

VIA MENTANA

VIA ISONZO

VIA ASPROMONTE

LARGO G. GIARDINO

VIA E. PETRELLA

VIA GEN. CANTORE

VIA CAPRERA

VIA
 C. P

ISA
CAN

E

LARGO PO

VIA MARSALA

VIA G.B. PERGOLESI

VIA P. VERRI
VIA PISTOIA

VIA N. MACHIAVELLI

VIA C. BECCARIA

VIA SALEMI

VIA GAVINANA

VIA PIAVE

VIA CASTELFIDARDO

VIA R. GALLAZZI

VIA VILLAFRANCA

VIA MONTEROSA

VIA R. GALLAZZI

VIA F. CRISPI
P.ZZA XXV APRILE

VIA PIAVE

VIA MONTEROSA

VIA GAVINANA

VIA R. CULIN

VIA V. BELLINI

VIA L. MAINO

VIA ADUA

VIALE A. DIAZ

VIA RAPALLO

VIA G. FONTANA

VIALE A. DIAZ

VIA C. ORRU'

VIALE A. DIAZ

VIALE DUCA D'AOSTA

CORSO ITA
LIA

VIA CASTELFIDARDO

VIA F. CRISPI

VIA F. FILZI

P.L
E PROF. G

. SOLARO

VIA F. NANNETTI

VIA L. MAINO

VIA F. CRISPI

VIA V. BELLINI

VIA
 FI

RE
NZ

E

VIA PALERMO

VIA PALERMO

VIA PALERMO

VIA GEMONA

VIA E. DELL'ACQUA

VIA E. DELL'ACQUA

VIA L. GALVANI

LARGO SAN GIUSEPPE

CORSO ITA
LIA

CORSO ITA
LIA

VIA CAMPIGLIO

VIA
 VO

LT
UR

NO

VIA MARMOLADA

VIA SAN MARCO

S.P
. N

.20

VIA
 FA

GNA
NO

 OLO
NA

VIA MARSALA

VIA TR
APANI

VIA
 TE

AN
O

VIA PETRELLA

LARGO MONS. RAVAZZANI

VIA PONTEBBIA

VIA DOLO
MITI

VIA DOLO
MITI

VIA TA
RVISIO

VIA A.M. DOGLIOTTI

VIA A.M. DOGLIOTTI

VIA M
ISURINA

VIA
 CAR

EZZA

VIA
 AL

PE
 D

I S
IUS

I

VIA
 DE

LL
E G

RIG
NE

VIA
 FO

ND
O

VIA VA
LSUGANA

VIA COSTALUNGA

VIA Q. SELLA

VIA Q. SELLA

VIA PREDAZZO

VIA MONGUELFO
VIA BRESSANONE

VIA
 SP

LU
GA

VIA V
IZZ

OLO
NE DI SOPRA

P.L
E BERNAROLI

VIALE DELLA REPUBBLICA

VIA Q. SELLA

VIALE A. DA BRESCIA

VIALE A. DA BRESCIA

VIA CREMA

VIA ORZINOVI

VIA CREMONA

VIA CREMONA

VIA CODOGNO

VIA SONCINO

VIA SORESINA

VIA PALERMO

S.S. DEL SEMPIONE N.33

VIA CASSANO MAGNAGO

VIA CEDRATE

VIA ARNATE

VIA VERGHERA

VIA FORMIA

VIA FERRE'

VIA CASERTA VIA CASERTA

F.S.  MILANO - GALLARATE

L.GO ALPINI

VIA FORMAZZA

VIA
 FO

RM
AZ

ZA

VIA FORMAZZA

VIA DEL PONTE

VIA DEL PONTE

VIA TARCENTO

VIA
 C. FO

RLA
NINI

VIA
 C. FO

RLA
NINI

VIA COLLALTO

VIA G
. BIZZ

OZE
RO

VIA VIPITENO

VIA VIPITENO

VIA SAVONAVIA P. POZZI

VIA
 D

EI 
SA

SS
I

VIA ALASSIO

VIA
 BE

RNINA

VIA DEI SASSI

VIA D
EI SASSI

VIALE STELVIO

VIALE STELVIOVIA SAN CANDIDO

OSPEDALE DI CIRCOLO

PARCO SEMPIONE

VIA CACC. ALPI

VIALE STELVIO

VIA CASSANO MAGNAGO

VIA FERRE'

VIA Q. SELLA

VIA CRENNA

VIA
 A. 

BAZ
ZIN

I

VIA G
.B. V

IOTTI

VIA
 N. P

ORPORAVIA A
. V

IVA
LD

I

VIA G
. PA

CINI

VIA F
. C

ILE
A

VIA
 A.

 CO
GGI

VIA
 VI

ZZ
OL

ON
E D

I S
OT

TO

VIA
 VI

ZZ
OL

ON
E D

I S
OT

TO

VIA ALBIZZATE

VIA A
. SCARLAT

TI

VIA F
. TE

STI

VIA
 P. 

METASTA
SIO

VIA
 BO

LZA
NO

VIA
 MER

ANO

VIA TOLMEZZO

VIA G
. VERGA

VIA G. ROSSINI

VIA C
ASTR

ONNO

VIA T. RODARI

VIA B
. M

ARCELLO

VIA
 TO

LM
INO

VIA F. BUSONI

VIA L. BOCCHERINI

VIA
 A.

 CO
GGI

VIA S. ROSA

VIA S. ROSA

VIA P. MASCAGNI

VIA
 AD

AMELLO

VIA FIRENZE

VIA TIMAVO

VIA S. ROSA

VIA L. GALVANI

V.LO CATANIA

VIA GAVINANA

F.S. MILANO - GALLARATE

VIA CAVARIA

VIA PALERMO

D2

B2/c

B3/b

B3/a

B2/c

B3/c

B3/b

B3/c

B2/c

B2/d

B2/c

B3/a

B2/d

B3/b

B2/d

B3/b

B2/c

B3/b

B2/d

B2/d

B3/b

B6/a

B6/a

B6/a

E1

B3/a

B3/c

B3/a

B3/a

B2/c

B1/c

B3/a

B2/b

B3/b

B3/a

B3/a

B3/a

B2/c

B2/c

B3/c

B3/b

SF

B3/b

B1/c

B2/c

B2/b

B3/a

B1/c

B3/a

B2/d

B3/b

B3/c

B3/c

B2/d

B2/c

B3/c

B2/c

SF

C2

B3/a

B2/c

C2

B2/d

B2/d

B2/d

B2/b B2/dB2/d

B3/b

B2/c

B3/a

B2/d

B2/c

B2/d

B3/a

B2/d

B3/c

D3

B3/c

B3/c

B2/d

B3/c

B2/d

B2/d

B2/d

B2/d

B2/d

B3/a

B3/c

B2/b

B1/c

B1/c

B2/d

B2/d

B2/d

B1/d

B1/c

B2/b

B2/d

B3/a

B3/c

C2

B4

B3/c

B2/d

B1/c

B1/d

B3/c

B1/c

B1/c

B4

B2/b
B3/c

B1/d

B2/d

B3/c

B2/d

B3/a

B3/a

B3/b

B2/b

B3/c

B7

B1/c

B4

B3/c

B3/b

B4

B2/b B3/c B7

B7

B2/b

B1/d

B1/c

B1/c

B3/c

B2/b

B2/a

B1/d

A4

B2/d

B2/d

B2/d

A4

B2/d

B1/d

B1/c

B7

A4

B1/c

B7

B1/a

B2/d

B7

B1/c

B2/b

B7

B1/c

B1/c
B6/c

B7

B2/b

A4

B2/d

B1/c

B2/dB2/d

9
5
3

7

2
4
6

118

16
13

1

19

15
18

10
14
17

2120
22

12

23

Quadro di unione
LEGENDA
AZZONAMENTO

Sottozone A1 - nucleo storico di Busto Arsizio
zone A
Nuclei di antica formazione

A1
Sottozone A2 - nucleo storico di Sacconago
Sottozone A3 - nucleo storico di Borsano

Sottozone B1/a - ambiti residenziali omogenei a densità bassa (0,5 mq/mq)
ambiti residenziali omogenei - Zone B1
B1/a

Sottozone B1/c - ambiti residenziali omogenei a densità media (1 mq/mq)

Sottozone A4 - Ambiti di interesse storico e ambientale

A2
A3

Ambiti residenziali

B1/c
B1/d Sottozone B1/d - ambiti residenziali omogenei a densità alta (1,2 mq/mq)

Sottozone B2/a - ambiti residenziali compositi a densità bassa (0,5 mq/mq)
ambiti residenziali compositi - Zone B2
B2/a

Sottozone B2/b - ambiti residenziali compositi a densità media (0,75 mq/mq)B2/b
B2/c Sottozone B2/c - ambiti residenziali compositi a densità media (1 mq/mq)
B2/d Sottozone B2/d - ambiti residenziali compositi a densità alta (1,2 mq/mq)

Sottozone B3/a - ambiti residenziali complessi a densità bassa (0,75 mq/mq)
ambiti residenziali complessi - Zone B3
B3/a

Sottozone B3/b - ambiti residenziali complessi a densità media (1 mq/mq)B3/b
B3/c Sottozone B3/c - ambiti residenziali complessi a densità alta (1,2 mq/mq)

Sottozone B4 - ambiti residenziali a disegno unitario
ambiti residenziali a disegno unitario - Zone B4

B4

Sottozone B1/b - ambiti residenziali omogenei a densità media (0,75 mq/mq)B1/b

immobili del tessuto consolidato all'interno di ambiti a servizi
Sottozone B7 - immobili del tessuto consolidato all'interno di ambiti a serviziB7

A4

ambiti residenziali a matrice storica - Zona B5

ambiti residenziali di interesse storico-ambientale - Zona B6
Sottozone B6/a - ambiti di interesse storico-ambientale da tutelare a verde privatoB6/a
Sottozone B6/b - ambiti con presenze di interesse storico-ambientale B6/b

Aree a servizi esistenti disciplinate dal Piano dei Servizi
riferimento al Piano dei Servizi
Destinazioni d'uso pubblico del suolo

Ambiti di Trasformazione
riferimento al Documento di Piano
Ambiti e Aree di Trasformazione

Aree di Trasformazione interne agli ambiti

PLIS Altomilanese

!
!
!! !!!!!

! !!!!!

Piani attuativi
Piani attuativi approvati

Aree a servizi previsti disciplinate dal Piano dei Servizi

Sottozone C1
Zone C1

C1

Zone miste terziario-residenziale

Sottozone D1 - comparti produttivi in zona industriale di Sacconago
Zone D

D1

Ambiti produttivi 

Sottozone D2 - comparti misti produttivi-commercialiD2

Subambiti E1 - zona agricola
Zone E

E1

Ambiti agricoli

Subambiti E2 - comparti a verde arborato di sud-ovestE2
Subambiti E3 - zona agricola ricompresa all'interno del PLIS AltomilaneseE3

Piani attuativi attuati
Piani attuativi stipulati e non realizzati

ATRU
Aree di rigenerazione e ricollocazione volumetrica

!
! ! !

!

!! Ambiti di riqualificazione
Ambiti di compensazione

Sottozone C2
Zone C2

C2

Ambiti produttivi di matrice storica

Sottozone D4 - zone per attività di deposito al coperto e all'apertoD4
Sottozone D3 - comparti produttivi-commerciali a bassa densità di edificazioneD3

Sottozone B5 - ambiti residenziali complessi a matrice storicaB5

Edifici vincolati ai sensi del D.Lgs 42/2004k

Terminal Hupac - Terminal di Sacconago

Zone speciali

Sede ferroviaria o aree destinate ad infrastrutture e servizi ferroviariSF

G1
Aree per attrezzature di trasporto e deposito ferroviario - di previsioneG1 p

aree per attrezzature di trasporto e deposito ferroviario

Ambiti di riorganizzazione della città esistenten

Sottozone B6/c - ambiti a verde privato con funzione ecologica e ambientaleB6/c

Infrastrutture di previsione sovracomunale

Confine comunale

D2/a

1:2000
Scala:

Urbanistica Edilizia SUE
Settore:

C2.6
PIANO DELLE REGOLE
Azzonamento

BOZZA


